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Tilitoimisto Aallon Group Oyj saa uuden 

talousjohtajan: Tehtävään valittu Henri 

Enola liittyy myös yhtiön johtoryhmään 

Henri Enola, KTM, aloittaa tilitoimisto Aallon Group Oyj:n 

talousjohtajan tehtävässä viimeistään 2.4.2026. Enola liittyy 

samalla Aallon Group Oyj:n johtoryhmään ja raportoi 

konsernin toimitusjohtaja Tuija Keroselle. 

Aallon Group Oyj:n talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitetty Henri Enola 

aloittaa tehtävissään viimeistään 2.4.2026. Hän seuraa tehtävässä Teemu Vieruahoa, 

joka jättää yhtiön aiemmin ilmoitetusti 13.2.2026. Siirtymäaikana talousjohtajan tehtäviä 

hoitaa yhtiön sisäinen taloushallintoyksikkö. 

Henri Enolalla on vahvaa kokemusta pörssiyhtiöiden taloushallinnon kehittämisestä, 

talouden muutoshankkeista, listautumishankkeista, yritysjärjestelyistä sekä muun 

muassa IFRS-raportoinnista. Aikaisemmin Enola on toiminut muun muassa johtajana 

talousjohdon neuvontapalveluissa EY:llä ja tätä ennen Nokialla. Hän on koulutukseltaan 

kauppatieteiden maisteri. 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen: ”Olen iloinen saadessamme Henrin kaltaisen 

monipuolisen talouden osaajan joukkoomme. Henri tuo yhtiöömme vahvaa 

raportointi- ja IFRS-osaamista – hän on ollut tukemassa useiden eri yritysten 

finanssitoimintoja erilaisissa haastavissa muutostilanteissa sekä johtanut näihin 

liittyviä projekteja. Haluan toivottaa Henrin lämpimästi tervetulleeksi meille Aallon 

Groupiin.” 

Henri Enola: ”Kiitän yhtiön johtoa luottamuksesta ja otan ilolla vastaan uuden 

tehtävän Aallon Groupin talousjohtajana. On hienoa päästä mukaan jatkamaan 

Aallon Groupin kaltaisen vakaan ja toimialansa huippuihin lukeutuvan kotimaisen 

yhtiön kasvutarinaa. Odotan innolla mahdollisuutta tukea yhtiön kasvua aiemman 

kokemukseni avulla.” 

Aallon Groupin johtoryhmän muodostavat 2.4.2026 alkaen toimitusjohtaja Tuija 

Keronen, Antero Aalto, Henri Enola, Johanna Jyrkönen, Kirsi Mattila-Suo, Jari Rättyä ja 

Miia Siukkola. 
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Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 

puh. +358 40 172 1298 

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy 

puh. 050 520 4098 

--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 

Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 

rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 

kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 

omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Nasdaq Helsinki 

Keskeiset tiedotusvälineet 

aallon.fi 

 


